şekil bakımından yepyeni unsurların yaratılmasına müsait bir zenginlik ve değer ifade

etmektedir.

Çalışmayla İlgili Yazı-Resim Görselleri ve Onlara Ait Bilgiler

1.

Eserin adı: Dörtlü vav

Eserin bulunduğu müze: Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi

Eserin ne üzerine yapıldığı: Çini-mavi fayans üzerinde

Tarihi : H. 1062 / M. 1652

Sanatçısı: Kemankeş Mustafa

Boyutları: 7 0 X 90

Envanter no : :2

Eserin analizi: Mavi renkli çini üzerinde beyaz renkli dörtlü "vav" kompozisyonu

elips şeklinde ve tam bir simetriyle oluşturulmuştur. Vav’lar birbiri içerisinden geçmeli olarak

istiflenmiştir.

Vav'ların bazı bölümlerindeki fayansta

çatlamalar bulunmaktadır.

Bibliyografya

Malik Aksel Türklerde Dini Resimler. İstanbul, 1967, s.42

2.

Eserin adı: Çifte vav

Eserin bulunduğu müze: Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi

Eserin ne üzerine yapıldığı: Çini -beyaz fayans

Tarihi: H. 1062 / M. 1652

Sanatçısı: Kemankeş Mustafa

Boyutları: 70 X 100 cm.

Envanter no:1

Eserin Analizi: Topkapı Sarayı Akağalar Camii, şu ande kütüphane olarak kullanılan

binanın kapısı üzerinde beyaz çini üzerine sır altı tekniğiyle mavi renkle yazılmıştır. Yazıda

resimsel bir anlatımla insan yüzünü andıran bir ifadeye gidilmiştir.

Eserin Son Durumu: Eser sarı yaldızlı camlı ahşap çerçeve içinde mahfazaya

alınmıştır. Bazı yerlerinde sıyrıklar bulunmasına rağmen eser iyi durumdadır.

4

Eserin adı: Müsenna tarzda yazılmış yazı-levha

Eserin bulunduğu müze: Türk-İslâm Eserleri Müzesi

Eserin ne üzerine yapıldığı: Tezhipli kâğıt üzerine

Tarihi: H. 1305/M. 1887

Sanatçısı: Abdulkasım

Boyutları: 32 x 40 cm.

Envanter no: 3479

Eserin analizi: Uçuk mavi renkte simetrik olarak bitkisel motiflerle bezenmiş açık

pembe kâğıt üzerine siyah mürekkeple, celi sülüs hatla çifte Muhammed yazılıdır. Yazının

arka fonunu oluşturan motifler muhtemelen sulu boyayla işlenmiştir.

Bibliyografya:

Cavit Avcı Türk Sanatında Aynalı Yazılar" Kültür ve Sanat, s. 5 (Ocak 1977) 20-33.

6.

Eserin adı: Çifte ibrik şeklinde istiflenmiş yazı-levha

Eserin bulunduğu müze: Türk-İslâm Eserleri Müzesi

Eserin ne üzerine yapıldığı: Kırmızı renkte kâğıt üzerinde

Tarihi: H. 1219/M. 1804

Sanatçısı: Belli değil

Boyutları: 34 X 40.5

Envanter no: 4380

Eserin Analizi: Kırmızı fon kâğıt üzerine aynalı sülüs yazıyla çifte ibrik, taç ve vazo

resmedilmiştir. İbriklerde simetrik olarak Fetih Suresi 1. ayet-i kerimesi Innâ fetehnâ leke "

fethen mübîna"(Şüphesiz ki: Biz, Senin için açık bir fetih {zafer ve başarı} yolunu açtık.)